
BIENVENUE-WELCOME-

WILLKOMMEN

B I E N V E N U E - W E L C O M E -

W I L L K O M M E N

     CARTE DES METS 

E N T R É E S  E T  S A L A D E SE N T R É E S  E T  S A L A D E S

8.-

20.-

A P É R O S  E T  P L A T S  F R O I D SA P É R O S  E T  P L A T S  F R O I D S

27 .-

Salade verte 

Salade mêlée
Diverses salades et crudités

6.-/8.-

9,50/16.-

22.-

24.-

25.-

28.-

 22.-

27.-

44 .-

LL EE SS  PP ’’ TT II TT SS  LL OO UU LL OO UU SS
Chicken nuggets et fr ites

Steak hâché
Servis avec légumes, pâtes ou frites

Pâtes nature

Macaroni chalet

13.-

16.-

  9.-

15.-

TVA inclus 8,1%-Nos prix sont en CHF

Restaurant de l ’aérodrome-Route de l ’Aérodrome 40, 1663 Epagny 
Tél : 026 921 08 27 - Email : restoaerodrome@outlook.com

Pour toutes al lergies, n’hésitez pas à nous en informer, nous sommes à l ’écoute 

29 . -

26.-

Pain beurre à l ’ai l maison

Planchette du Pilote
Saucisse sèche, lard, viande séchée, jambon cru, Gruyère 
AOP Vacherin AOP, et divers fromages

Jambon de la Borne, frites, salade

 Planchette de viande sèchée

M E T S  A U  F R O M A G E

Croûte au fromage nature 

Jambon de la borne ou œuf 

Jambon de la borne et œuf

Fondue  Moitié-Moitié(220g/pers.) 

Min.  2  pers.  et  prix  par  pers.  (250g/pers.) 

220gr 

250gr

Fondue Tomate           
servie avec pommes       
de terre 

Macaronis chalet
Oignons, jambon de la borne

Foie gras poêlé - sauce framboise
        22.--sur un lit de roquettes

Cocktail de crevettes          

VVIANDES & POISSONS

TRAVERS DE PORC 
Caramélisés, servis avec
frites et salade
Tartare de boeuf (150g)
Servis avec frites et toasts

Entrecôte de boeuf (200 gr.) 
avec frites, légumes et sauce à 
choix (herbes - poivre)

17.--

27.--

30.--

Fondue de l'Aviateur  dès 2 pers.
Fines tranches de boeuf rassie 
marinées dans un mélange d'épices 
et d'herbes de nos montagnes,
dans un bouillon maison aromatique
et vin pers.    CHF 45.--

20.--
22.--
24.--

RÖSTIS MAISON
Röstis nature  
Röstis fromage 
Röstis fromage - oeuf 
Röstis fromage-lard et oeuf 26.--

37.--

Friture de Filets de Fera
Servis avec frites, salade et sauce
tartare maison

35.--




